
共催

ぐんま心肺運動負荷研究会

大正製薬株式会社

2021年2月16日（火） 19:00～20:00 日 時

登録URL 

謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
本講演会は新型コロナウィルス感染症感染拡大防止対策の為、 WEB上での開催とさせていた
だきます。
ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加いただけますようお願い申し上げます。

謹白

第3回ぐんま心肺運動負荷研究会
Webセミナー

https://zoom.us/webinar/register/

WN_5iyR0KtbRxS1nnmspKyMig

講演①

講演②

『CPX中の変なデータ』

群馬県立がんセンター 病理検査課
上田 正徳先生

『VO2、VE/VCO2等の異常』

群馬県立心臓血管センター 副院長
安達 仁先生

座 長 群馬県立心臓血管センター 副院長
安達 仁先生



Zoom講演会お申込み方法

本セミナーをご視聴いただくには、下記のURLまたはQRコードより事前登録が必要となります。
お申込みフォームから「ご氏名・ご施設名・メールアドレス等」をご登録いただきますようお願い致します。

【URL】

事前登録締め切り 2月16日18:59まで

※ただし心リハ指導士単位取得希望者は手続きの都合上

2月7日23:59までに登録をお願いします。

いただきました個人情報は、会の運営のために使用させていただきます。他の目的に使用する
事、ならびに第三者に提供開示することは一切ございません

【QRコード】

参加手順

パソコンから

*事前登録されたメールアドレス宛に、当日参加
用URLが届きます。
*当日参加用URLをクリックすると視聴ページへア
クセスできます。
＊ブラウザが立ち上がりZoomクライアントのインス
トールが促されますが「Zoomミーティングに参加
する」またはブラウザから参加」を選択いただけれ
ば、インストールせずにご視聴可能です。

スマートフォン・タブレットから
*事前に「Zoom」アプリのインストールを行っ
てください。
*事前登録されたメールアドレス宛に届く、当
日参加用URLより視聴ﾍﾟｰｼﾞへアクセスでき
ます。
＊サインイン・サインアップは必須ではありませ
ん。

*ご不明な点がございましたら、090-5997-8650(梶原)までご連絡いただきますようお願い致します。

https://zoom.us/webinar/register/

WN_5iyR0KtbRxS1nnmspKyMig


